MINISTÉRIO DA GESTÃO E DA INOVAÇÃO EM SERVIÇOS PÚBLICOS
Secretaria de Gestão de Pessoas e Relações do Trabalho

Comissão Especial dos ex-Territórios Federais de Rondônia, do Amapá e de Roraima
Câmaras do Amapá

ATA DE REUNIÃO

CEEXT N° 13/2023 – Câmaras de Julgamento  do Amapá

Reunião das Câmaras de Julgamento do Amapá, da Comissão Especial dos Ex-Territórios de Rondônia,
Amapá e Roraima – CEEXT – Decreto n° 10.020, de 17 de setembro de 2019, alterado pelo Decreto nº
10.666, de 05 de abril de 2021.

Aos treze dias do mês de abril de dois mil e vinte três, às 14 horas, foi aberta a Reunião pelo Presidente da
Comissão Especial dos ex-Territórios Federais de Rondônia, do Amapá e de Roraima, João Candido de
Arruda Falcão, conjuntamente com o Presidente da Câmara do Amapá, Pedro Henrique Neres dos Reis,
realizada de forma remota, nos termos do Decreto nº 11.072, de 17 de maio de 2022, que dispõe sobre o
Programa de Gestão e Desempenho - PGD da administração pública federal direta, autárquica e
fundacional, com a par cipação dos demais membros designados pela Portaria SEDGG/ME Nº 6.915, de 04
de agosto de 2022.

Assim, em consonância com as atribuições previstas no Regimento Interno da CEEXT, aprovado pela
Portaria 11.946, de 05 de outubro de 2021, esta Comissão adotará os critérios e procedimentos
estabelecidos na Portaria SGP/SEDGG/ME nº 384 de 11 de janeiro de 2021, na análise, processamento e
julgamento de requerimentos de opção e no enquadramento dos servidores, no quadro em ex nção da
Administração Pública Federal, em cumprimento à Emenda Cons tucional nº 60 de 11 de novembro de
2009, à Emenda Cons tucional nº 79, de 27 de maio de 2014 (EC 79/2014), e à Emenda Cons tucional nº
98, de 6 de dezembro de 2017 (EC 98/2017).

Para julgamento foi apresentado um total de 71 (setenta e um) processos.

Ato con nuo, após examinar o Termo de Opção, acompanhado da documentação apresentada pelos(as)
requerentes, as Câmaras do Amapá adotaram as seguintes deliberações:

Processos DEFERIDOS, com encaminhamento de no ficação de enquadramento para concordância do
interessado: (02 requerimentos)

Interessado(a) Processo Emenda
Constitucional Motivação Cargo/Emprego

LUCIVALDO BARBOSA
DE SOUZA

05504.011846/2018-
55 EC 98/2017 Vínculo com o Governo do Estado

do Amapá
Soldado da
Polícia Militar

Ata de Reunião 33192435         SEI 19975.107563/2023-33 / pg. 1

MARILDA FERREIRA
DA CRUZ DE JESUS

05504.004697/2018-
78 EC 98/2017

Vínculo com a Fundação da Criança
e Adolescente do Estado do Amapá

Assistente
Social

Processos DEFERIDOS, APÓS COMPLEMENTAÇÃO, com as alterações do Decreto 9.324/2018 promovidas
pelo Decreto 11.116/2022 e Art. 45 da Portaria SGP/SEDGG/ME nº 384, de 11 de janeiro de 2021, alterada
pela Portaria SGP/SEDGG/ME nº 8.298, de 15 de setembro de 2022. Encaminha-se no ficação de
enquadramento para concordância do interessado (19 requerimentos) :

Interessado(a) Processo Emenda
Constitucional Motivação Cargo/Emprego

ANA MARIA
VILHENA DO
NASCIMENTO

05504.013760/2018-
67 EC 98/2017

Vinculo com a
Prefeitura
Municipal de
Oiapoque

Telefonista

CASSIO VIEIRA
PROFIRO

05504.019338/2018-
15 EC 98/2017

Vinculo com a
Prefeitura
Municipal de
Oiapoque

Agente de Portaria

EDNALDO
PEREIRA DE
MATOS

05504.017028/2018-
66 EC 98/2017

Vínculo com a
Prefeitura
Municipal de
Laranjal do Jari

Motorista

GERALDO
FERREIRA DA
CONCEICAO
FILHO

05504.021185/2018-
76 EC 98/2017

Vínculo com a
Prefeitura
Municipal de
Macapá

Agente Administrativo

GERSON LIMA
RODRIGUES

05504.021723/2018-
22 EC 98/2017

Vínculo com a
Prefeitura
Municipal do
Amapá

Agente de Portaria

GILVANE
RAMOS VIEIRA

05504.014842/2018-
29 EC 98/2017

Vínculo com a
Prefeitura
Municipal de
Calçoene

Auxiliar em Assuntos Educacionais

IDEVALDO DO
CARMO
FERREIRA

05504.011776/2018-
35 EC 98/2017

Vínculo com a
Prefeitura
Municipal de
Calçoene

Motorista

JEANNE DO
SOCORRO
BATISTA
AGUIAR

05504.008906/2018-
52 EC 98/2017

Vínculo com a
Prefeigura
Municipal de
Santana

Professora

JOANA CLEIDE
ALVES
RODRIGUES

05504.020090/2018-
35 EC 98/2017

Vinculo com a
Prefeitura
Municipal de
Calçoene

Agente Administrativo

JOSUE
CAMPOS
FERREIRA

05504.013561/2018-
59 EC 98/2017

Vínculo com o
Estado do
Amapá

Professor

Ata de Reunião 33192435         SEI 19975.107563/2023-33 / pg. 2

MAELI LEITE
DIAS MELO

05504.008070/2018-
96 EC 98/2017

Vínculo com a
Prefeitura
Municipal de
Tartarugalzinho

Auxiliar em Assuntos Educacionais

MARIA ALVES
TEIXEIRA

05504.020693/2018-
37 EC 98/2017

Vínculo com a
Prefeitura
Municipal de
Macapá

Professora

MARIA
ANTONIA
NOGUEIRA DA
SILVA

05504.015404/2018-
88 EC 98/2017

Vinculo com a
Prefeitura
Municipal de
Santana

Agente de Portaria

MARIA JOSÉ
TAVARES
COSTA
RODRIGUES

05504.014588/2018-
69 EC 98/2017

Vinculo com a
Prefeitura
Municipal de
Calçoene

Agente de Portaria

MARIA
VITORIA LIMA
PIMENTEL

05504.015122/2018-
81 EC 98/2017

Vinculo com a
Prefeitura
Municipal de
Santana

Agente de Portaria

PAULO
PEREIRA DA
TRINDADE

05504.014480/2018-
76 EC 98/2017

Vinculo com a
Prefeitura
Municipal de
Santana

Agente Administrativo

RIVAILDES
GOMES
REPOLHO

05504.009237/2018-
36 EC 98/2017

Vínculo com a
Prefeitura
Municipal de
Laranjal do Jari

Agente de Portaria

SIMONE DO
ROSÁRIO RUIZ

05504.013339/2018-
56 EC 98/2017

Vínculo com a
Fundação da
Criança e do
Adolescente do
Estado do
Amapá

Agente de Limpeza e Conservação

TANIA SUELI
PEREIRA DE
SOUZA

05504.021931/2018-
21 EC 98/2017

Vínculo com o
Estado do
Amapá

Professora

P rocessos DEFERIDOS, APÓS COMPLEMENTAÇÃO, com encaminhamento de no ficação de
enquadramento para concordância do interessado: (16 requerimentos)

Interessado(a) Processo Emenda
Constitucional Motivação Cargo/Emprego

CAUBI
PEREIRA
COELHO

05504.017843/2018-
25 EC 98/2017

Vínculo com a Prefeitura
Municipal de Cutias do
Araguari

Auxiliar Operacional de Serviços
Diversos

ELINALDO
VIDAL
MOREIRA

05504.005973/2018-
15 EC 98/2017

Vinculo com a Prefeitura
Municipal de Ferreira
Gomes

Agente de Transporte Fluvial

HERNANDO
OLIMPIO DE
QUEIROZ

05504.003068/2015-
88 EC 79/2014

Vínculo com a Fundação
da Criança e Adolescente
do Estado do Amapá

Agente de Atividades
Agropecuárias

Ata de Reunião 33192435         SEI 19975.107563/2023-33 / pg. 3

JACIREMA
BARBOSA
RODRIGUES

05504.010853/2018-
30 EC 98/2017 Vinculo com a Prefeitura

Municipal de Itaubal Telefonista

JOANA DA
CONCEIÇÃO
DOS SANTOS

05504.015736/2018-
62 EC 98/2017 Vinculo com a Prefeitura

Municipal de Macapá Agente de Portaria

JOAO GOUVEA
DE PAULA

05504.010321/2018-
01 EC 98/2017 Vínculo com o Estado do

Amapá Engenheiro

JORDIVA
RAMOS DOS
REIS
TOURINHO

05504.006446/2018-
28 EC 98/2017 Vínculo com o Estado do

Amapá Auxiliar de Enfermagem

JULIO
FERREIRA

05504.013305/2018-
61 EC 98/2017 Vínculo com a Prefeitura

Municipal do Amapá Agente Administrativo

MARIA LUCIA
DIAS LOPES

05504.007857/2018-
31 EC 98/2017 Vinculo com a Prefeitura

Municipal de Santana Agente de Portaria

MAURICIO
PICANCO
BARROS

05504.009483/2018-
98 EC 98/2017

Vínculo com a Fundação
da Criança e Adolescente
do Estado do Amapá

Programador

MAXIMIANO
ANTONIO
SOUZA DE
OLIVEIRA

05504.012127/2018-
51 EC 98/2017 Vínculo com a Prefeitura

Municipal de Macapá Agente de Portaria

MIGUEL DA
SILVA
FORTUNATO

05504.005881/2018-
35 EC 98/2017 Vínculo com a Prefeitura

Municipal de Macapá Auxiliar de Artífice

MILENA DO
SOCORRO DA
SILVA PINTO

05504.022615/2018-
77 EC 98/2017 Vinculo com a Prefeitura

Municipal de Santana Agente Administrativo

NOEMIA
MARIA
MATIAS

05504.013389/2018-
33 EC 98/2017 Vinculo com a Prefeitura

Municipal de Macapá
Auxiliar Operacional de Serviços
Diversos

ODEVALDO
DOS SANTOS
DA COSTA

05504.009548/2018-
03 EC 98/2017 Vínculo com a Prefeitura

Municipal de Macapá Auxiliar de Artífice

SUZANE DE
SANTANA VAZ
FREITAS

05504.023787/2018-
68 EC 98/2017 Vínculo com o Estado do

Amapá Odontóloga

Processos REVISADOS para RETIFICAR ENQUADRAMENTO. Encaminha-se no ficação do NOVO
enquadramento para concordância do interessado e para publicação em Portaria: (03 requerimentos)

Interessado(a) Processo Emenda
Constitucional Motivação Cargo/Emprego

JACI MONTEIRO DA
SILVA

05504.009630/2018-
20 EC 98/2017 Vínculo com o Estado

do Amapá Soldado da Polícia Militar

RAIMUNDO
NONATO PINTO DO
ROSARIO

05504.004888/2018-
30 EC 98/2017 Vínculo com o Estado

do Amapá Soldado da Polícia Militar

Ata de Reunião 33192435         SEI 19975.107563/2023-33 / pg. 4

SAMIR CHAVES
ABOU EL HOSSON

05504.004489/2018-
79 EC 98/2017 Vínculo com o Estado

do Amapá Soldado da Polícia Militar

Processos com RECURSO, em que reconsiderada a decisão para DEFERIMENTO em razão das alterações da Nota
Técnica nº 114/2022/CGP/GABIN/PGACPNP/PGFN-ME, encaminha-se notificação de enquadramento para
concordância do interessado (01 requerimento):

Interessado(a) Processo Emenda
Constitucional Motivação Cargo/Emprego

ANA EMILIA MELO
GAMA

05504.006179/2018-
99 EC 98/2017

Vinculo com a
Prefeitura Municipal
de Ferreira Gomes

Datilógrafa

Processos com RECURSO, em que reconsiderada a decisão para DEFERIMENTO, encaminha-se notificação de
enquadramento para concordância do interessado (03 requerimentos):

Interessado(a) Processo Emenda
Constitucional Motivação Cargo/Emprego

MANOEL MARIA
DOS SANTOS
MARTEL

05504.019063/2018-
10 EC 98/2017

Vinculo com a
Prefeitura Municipal
de Santana

Agente Administrativo

MARIA DAS
GRAÇAS DOS REIS
MACIEL

05504.020296/2018-
65 EC 98/2017

Vinculo com a
Prefeitura Municipal
de Santana

Agente Administrativo

SIMONE BARBOSA
GUEDES

05504.012342/2018-
52 EC 98/2017

Vinculo com a
Prefeitura Municipal
de Santana

Auxiliar em Assuntos
Educacionais

Processos REVISADOS EX OFFICIO para ratificar o DEFERIMENTO e alterar o enquadramento. Encaminha-se
notificação do NOVO enquadramento para concordância do interessado: (01 requerimento)

Interessado(a) Processo Emenda
Constitucional Motivação Cargo/Emprego

MARUCIA
NUNES VITOR
REIS

05504.005555/2018-
28 EC 98/2017 Alteração do Nível de

Escolaridade Técnico de Contabilidade

Processos DEFERIDOS, REVISADOS EX OFFICIO necessitando de COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS para
publicação em Portaria: (01 requerimento)

Interessado(a) Processo Emenda
Constitucional

Ausência de
Comprovação Cargo/Emprego Exigência Legal

SELSO DA SILVA
CUNHA

05504.007246/2018-
92 EC 98/2017 Certidão nada

consta de PAD
Soldado da Polícia
Militar

Art. 7º do Decreto
9.324 de 02 de
abril de 2018

Processos analisados necessitando de COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS (07 requerimentos):

Interessado(a) Processo Emenda
Constitucional

Ausência de
Comprovação Cargo/Emprego Exigência Legal

Ata de Reunião 33192435         SEI 19975.107563/2023-33 / pg. 5

DINAILZA
CHAGAS PINTO

05504.019999/2018-
41 EC 98/2017

Esclarecimentos
Natureza do
Vínculo

Cadastradora
Art. 14 da Portaria
SGP/SEDGG/ME nº
384/2021.

HAILTON
SOARES DA
COSTA

05504.017494/2018-
41 EC 98/2017 Comprovante de

Escolaridade Fiscal Sanitarista
Art. 9 da Portaria
SGP/SEDGG/ME nº
384/2021.

IDERALDO
FERREIRA DE
MENEZES

05504.025028/2018-
30 EC 98/2017 Comprovante de

90 dias Datilógrafo

Art. 15 e 16 da
Portaria
SGP/SEDGG/ME nº
384/2021.

JOÃO ELIAS DE
OLIVEIRA

05504.005997/2018-
74 EC 98/2017 Comprovante de

Escolaridade
Fiscal de
Tributos

Art. 9 da Portaria
SGP/SEDGG/ME nº
384/2021

JOSE RIBAMAR
ALVES MACIEL

05504.016670/2018-
28 EC 98/2017 Comprovante de

90 dias Vigia

Art. 15 e 16 da
Portaria
SGP/SEDGG/ME nº
384/2021.

LEONIDAS
PINHEIRO DA
SILVA

05504.024080/2018-
79 EC 98/2017 Comprovante de

90 dias
Auxiliar
Adminitrativo

Art. 15 e 16 da
Portaria
SGP/SEDGG/ME nº
384/2021.

NILTON
CARDOSO SILVA

05504.016112/2018-
62 EC 98/2017

Comprovante de
Escolaridade e 90
dias

Professora

Art. 9, 15 e 16 da
Portaria
SGP/SEDGG/ME nº
384/2021

Processos REVISADOS EX OFFICIO, em que ratificada a decisão de INDEFERIMENTO com alteração na fundamentação
legal (01 requerimento):

Interessado(a) Processo Emenda
Constitucional

Ausência de
Comprovação Cargo/Emprego Exigência Legal

FREDINEI
SANTOS
FERREIRA

05504.014711/2018-
41 EC 98/2017

Ausência de
comprovação
90 dias

Motorista

Art. 15 e 16 da
Portaria
SGP/SEDGG/ME Nº
384, de 11 de janeiro
de 2021

Processos INDEFERIDOS: (05 requerimentos)

Interessado(a) Processo Emenda
Constitucional

Ausência de
Comprovação Cargo/Emprego Exigência Legal

CELIO NUNES
ANDRE

05504.019862/2018-
96 EC 98/2017 Bolsista Bolsista

Art. 7º, inciso VI,
alínea "b", do Decreto
nº 9.324/2018

DUGAN MACIEL
AMANAJAS

05504.016683/2018-
05 EC 98/2017

Ausência de
comprovação
de vínculo;
Ausência de
comprovação
90 dias

Engenheiro

Art. 14 e 15 da
Portaria
SGP/SEDGG/ME nº
384/2021.

Ata de Reunião 33192435         SEI 19975.107563/2023-33 / pg. 6

IVANETE
SANTOS GOMES

05504.011064/2018-
16 EC 98/2017

Ausência de
comprovação
de vínculo

Telefonista
Art. 14 da Portaria
SGP/SEDGG/ME nº
384/2021.

LECI VILHENA
LOBO

05504.024127/2018-
02 EC 98/2017

Ausência de
comprovação
90 dias

Agente de Saúde
Art. 15 da Portaria
SGP/SEDGG/ME nº
384/2021.

WILLEN JOSÉ
RODRIGUES DA
FONSECA

05504.007935/2018-
05 EC 98/2017

Ausência de
comprovação
de vínculo

Soldado
Art. 14 da Portaria
SGP/SEDGG/ME nº
384/2021.

Processos INDEFERIDOS, após complementação (06 requerimentos):

Interessado(a) Processo Emenda
Constitucional

Ausência de
Comprovação Cargo/Emprego Exigência Legal

ANADIR
FERREIRA
MACEDO

05504.006640/2018-
11 EC 98/2017

Ausência de
comprovação
90 dias

Servente

Art. 15 e 16 da
Portaria
SGP/SEDGG/ME Nº
384, de 11 de janeiro
de 2021

CARLOS DE
CARVALHO
MOREIRA

05504.023089/2018-
62 EC 98/2017

Ausência de
comprovação
90 dias

Agente de
Vigilância
Sanitária

Art. 15 e 16 da
Portaria
SGP/SEDGG/ME Nº
384, de 11 de janeiro
de 2021

DEUNICE
FERREIRA
PALMERIM
FERREIRA

05504.008706/2018-
08 EC 98/2017

Ausência de
comprovação
de vínculo

Agente de saúde

Art. 14 da Portaria
SGP/SEDGG/ME Nº
384, de 11 de janeiro
de 2021

GERMANO
VASCONCELOS
FAÇANHA

05504.018389/2018-
20 EC 98/2017

Ausência de
comprovação
de vínculo

Datilógrafo

Art. 14 da Portaria
SGP/SEDGG/ME Nº
384, de 11 de janeiro
de 2021

MARIA DA
CONCEIÇÃO
PANTOJA VAZ

05504.007662/2018-
91 EC 98/2017

Ausência de
comprovação
90 dias

Agente
Administrativo

Art. 15 e 16 da
Portaria
SGP/SEDGG/ME Nº
384, de 11 de janeiro
de 2021

ULEIMA DUARTE
DA SILVA

05504.024331/2018-
15 EC 98/2017

Ausência de
comprovação
de vínculo;
Ausência de
comprovação
90 dias

Agente de Saúde

Art. 14 e 15 da
Portaria
SGP/SEDGG/ME Nº
384, de 11 de janeiro
de 2021

Processos INADMITIDOS, encaminha-se os autos ao setor de arquivo para proceder o seu arquivamento definitivo (02
requerimentos):

Interessado(a) Processo Emenda
Constitucional Motivação Cargo/Emprego Exigência Legal

Ata de Reunião 33192435         SEI 19975.107563/2023-33 / pg. 7

HERMOGENES
CAMPBELL
MOUTINHO

05504.005827/2015-
47 EC 79/2014 Multiplicidade

Médico
veterinário

Art. 34, inciso IV, da
Portaria
SGP/SEDGG/ME Nº
384, de 11 de janeiro
de 2021

RAIMUNDO
JOSÉ DA COSTA
SILVA

05504.004797/2015-
51 EC 79/2014 Multiplicidade Agente

Administrativo

Art.32 da Portaria
SGP/SEDGG/ME Nº
384, de 11 de janeiro
de 2021

Processos com PERDA DE OBJETO, encaminhando-se os autos ao setor de arquivo para proceder o seu arquivamento
definitivo (01 requerimento):

Interessado(a) Processo Emenda
Constitucional Motivação Cargo/Emprego Exigência Legal

MANOEL
ALMEIDA NUNES

05504.009297/2018-
59 EC 98/2017 Falecimento Motorista

Art.36 da Portaria
SGP/SEDGG/ME Nº
384, de 11 de janeiro
de 2021

GRUPO 992/1050
Processos INDEFERIDOS, após complementação (01 requerimento):

Interessado(a) Processo Emenda
Constitucional Motivação Cargo/Emprego Exigência Legal

DULCE MARI
DALMAZ
PINHEIRO

05504.003864/2015-
11 EC 79/2014

Ausência de
comprovação
de vínculo

Professora de 1°
e 2° graus

Art. 14 da Portaria
SGP/SEDGG/ME nº
384/2021

ART 29º -APO
Processos analisados necessitando de COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS - ART. 29 da LEI 13.681/2018: (01
requerimento)

Portaria SGP/ME Nº 24.859, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2020

Interessado Processo Emenda
Constitucional

Ausência de
comprovação Cargo/Emprego Exigência Legal

ANTONIO LUIZ
DIOGO DE
SOUSA

05504.009626/2018-
61 EC 98/17

Documentos que
atestem o
exercício de, no
mínimo, quatro
atribuições; 90
dias

Técnico de
Finanças e
Controle

Art.8° e Art. 10 c/c
art. 5° da Portaria
24.859/2020

Processos INDEFERIDOS, após complementação, ART. 29 da LEI 13.681/2018: (01 requerimento)
Portaria SGP/ME Nº 24.859, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2020

Interessado Processo Emenda
Constitucional

Ausência de
comprovação Cargo/Emprego Exigência Legal

Ata de Reunião 33192435         SEI 19975.107563/2023-33 / pg. 8

EDILSON DE
SOUSA MIRA

05504.023630/2018-
32 EC 98/17

Documentos que
atestem o
exercício de, no
mínimo, quatro
atribuições.

Datilógrafo
Art. 12, Portaria
SGP/ME nº
24.859/2020

Nada mais a ser tratado, a reunião realizada de forma virtual, nos termos do Decreto nº 11.072, de 17 de maio de
2022, que dispõe sobre o Programa de Gestão e Desempenho - PGD da administração pública federal direta. Após
deliberação, os pareceres foram aprovados por unanimidade e encaminhados ao setor de no ficação da CEEXT para as
providências necessárias.

Documento assinado eletronicamente por Pedro Henrique Neres dos Reis, Presidente(a) de Câmara,
em 13/04/2023, às 18:28, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Cristina Correia de Oliveira, Membro de Câmara, em
13/04/2023, às 18:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por João Candido de Arruda Falcão, Presidente(a) de Comissão,
em 13/04/2023, às 18:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Andressa Trindade de Lima, Membro de Câmara, em
13/04/2023, às 18:32, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Fernanda da Silva Martins, Membro de Câmara, em
13/04/2023, às 18:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Lara Sena Scapetti Almeida, Membro de Câmara, em
13/04/2023, às 18:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Fernanda Lacerda Rodrigues Azevedo Netto Pereira,
Membro de Câmara, em 13/04/2023, às 18:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 33192435 e
o código CRC B0F3E794.

Referência: Processo nº 19975.107563/2023-33 SEI nº 33192435

Ata de Reunião 33192435         SEI 19975.107563/2023-33 / pg. 9

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ata de Reunião 33192435